bu3Hec

JIm Mapk BiraguMupoBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} JInu Mapk BrnaguMupoBud

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  21-01-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCHUHU N 15 [10 CAHKT-IIETEPBYPT'Y
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

92.31.22

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Y
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [edTeIbHOCTL aKTEPOB, PEKNCCEPOB, KOMIIO3UTOPOB,
XYIOOXKHUKOB, CKYJIBIITOPOB ¥ IPOYMX IIPEeICTaBUTEIeN
TBOPYECKUX NPOodecchi, BEICTYNAOUINX Ha
VHOIUBUNIYAIbHOU OCHOBE

344502179627
313784702100610
160311993
(4210015)

WupuBupyanbHble npegnpuaumMaTenu (50102)
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